"caiius et capitulum ecclesie Tlambiirp^ensis anno Domini
M. CC. sexagesimo bona eiusdem ecclesie que racio-

nabiliter habuerunt in Billenwerdere, sita iuxta aque-
dttctum sive rivulum qui Urenvlet dicitur, com onmi
Übertäte et iure Jolianni flUo Fredebend, dvi Ham-
Imrgensi, et suis fem hetedibu pro iusto precio

^ndiderunt, hdo iane exptesso^ qnod ipsi') decimam
et iudicium maius et minus m eisdem bonis dicte

ecclesie pertinencia de manu decani ex parte capituli

dictus Johannes et heredes sui seu eisdem in ipsis

bonis succedentes pheudali manu recipient et tenebunt.

QnaM'^petiiiHiB öt requirimus Mudiose, qi^ateniu pos-
'ilMoi^ dictoinm bonorum, Tasallos prefate ecdesie, Üi

bonis iakhxta nuüatenus mdlesteiis.

Batnm Lnbek, gab nostro sigillo, anno Bomini
M.GCC.XL primo, dominioa BeminiBcere.

—— ») lp«i bt abtHHivtlf.

•) Aus dem Liber copialis Capituli fol. 115: Super bonis in
Büleawerder, que tenet in pheodo a capitulo BertranunttS
Longus.
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Johann Wesler, auch Salyhe yenannt, verpflichtet sich zur

Sicherheit seiner Büryen den ITammerln'ook, die Dörfer

3okel und Horn und sein Wohnhaus nicht zu veräussern^)*

(Ramburg) ,1371 November 25.

Sciendiim, quod Johannes Wesler, alias dictus

Salghe, tenetur Jolianni, filio Johannis Spardam. in

LXIIII marcis denarioruni. <|uas sibi persolvere debet
in festo nativitatis JJomini occurrente sub auno a ua-

tivitate Domini M. CCC. LXXIII. mid umbew0rnen
pennynghen, dilacionibus ulterioribus pretermissis. £t
si in persolucionc dicte pecmiie in termino memorato
esset aliquis defectus, illum supplebunt Hermannus
Eaboyse, Albertus Witzekendorp. SiflTridus Brethlingh,

Heyne van der Alstere et Joliannes iSynioiiis. qui pro
premissis LXllII marcis fiihMiissiM'uiit cum diclo Johanne
Wesler couiuncta manu et lu solidum. Actum Katherine,
Dominus Hartwicus Eembeke fxnt presens.

T0 ener wariugbe unde zee schadelos af to ne-
mende, zo en schal de snlve Johannes Wesler dat
Hammerbrook unde zyn dorp, also Bokle unde Home,
unde zyn erve, dar he inne wonet, nicht vorzetten

edder vork0pen, he en hebbe zp erst schadelos af-

ghenomen van dessem vorbenomenden lövede. Actum
ut supra. Dominus Marquardus VVoldemari fuit presens.

*) Aus dem Liber memorandomm fol. 5.

K. Koppmaun Hi-iträgo.

7.

Joham Wesler, auch Zdlghe genannt, seiet seinen Bürgen

den Mammerbroch eum Unterpfand.^) (Hambwrg) 1372

Juni 23, '

Sciendiim. qiiod Marfiiiardus de Kelliiighe, Mens
Padze et Joliuiines de Stelle fideiusseruiit pro Johanne
Wesler, alias diclo Zalglie, pro CX marci.s deuariorum
dandis Marquardo Berchteheyle. Pro premissis GX
marcis obligavit eis pro piguore paludem dictam Ham-
merbruk cum Omnibus et singuliscondicionibus. im ibus